
Verksamhetsberättelse 2023
UMS i Stockholm
 
Om UMS i Stockholm
UMS i Stockholm är en lokalförening inom 
förbundet Unga med språkstörning. 
 
Föreningen är till för unga mellan 13 och 30 
år som har en språkstörning och som bor, 
går i skola eller befinner sig i närheten av 
Stockholm. 

Årsmöte 
UMS i Stockholm bildades den 8 december 
2022, vid ett högtidligt årsmöte på Skepps-
holmen i Stockholm. 

Sju medlemmar med rätt att rösta deltog i 
mötet. Stadgar antogs och en ny styrelse 
valdes. En verksamhetsplan för 2023 antogs 
också. 

Innan själva mötesförhandlingarna besök-
te vi en utställning med pepparkakshus på 
Moderna Muséet. Efter mötet åt vi middag 
på restaurang Torpedverkstan. 
 

Styrelsen
Styrelsen har under året bestått av:
Tindra Hjortsberg, ordförande
Charlotte Silfversparre, sekreterare
Matilda Andersson, ledamot
Nathanael Pålhaugen, ledamot

Från och med höstterminen 2023 har  
Matilda inte deltagit i möten eftersom hon 
flyttat till Örebro. Hanna Marohn har varit adjungerad till styrel-
sen under hela 2023. Det betyder att hon har varit med och arbe-
tat i styrelsen även om hon ännu inte har blivit invald.

Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten under året.
Styrelsen har haft stöd av Vibeke Pålhaugen, som har fungerat 
som mötessekreterare på många av styrelsens möten.



Sociala aktiviteter
Föreningen har ordnat fyra medlemsträffar under året.

Bowling och pizza 15 februari
39 deltagare träffades och spelade bowling och åt pizza. Det var 
en livlig och uppskattad tillställning.

Minigolf och glass vid Kristinebergs golfbar 13 juni
8 deltagare träffades och spelade minigolf och åt glass på Kris-
tinebergs golfbar. Vi hade jättefint väder och en härlig eftermid-
dag.

Spelkväll på Hällsboskolan 20 oktober
Föreningen firade DLD-dagen med att ordna en spelkväll med 
snacks och fika i Hällsboskolans rasthall. 8 medlemmar deltog.

Escaperoom och middag på Vapiano 19/10
Året avslutades med en populär aktivitet på Escaperoom och ef-
teråt middag på restaurang Vapiano. 27 deltagare.



Möten
 
Jobbträff för UMSare 11/9 
Föreningen ordnade en informationsträff om att arbeta och 
söka jobb med språkstörning.

Träffen riktade sig till medlemmar mellan 17 och 30 år. Vi 
fick information från Arbetsförmedlingen och ett föredrag 
från UMS förbundsordförande Albert Telon. Vi fikade och 
delade erfarenheter.

17 personer deltog i träffen, varav några var föräldrar.

Styrelseutbildning
Tillsammans med ABF och Riksförbundet UMS ordnade vi 
en styrelseutbildning.

Nathanael, Charlotte och Tindra från styrelsen deltog i ut-
bildningen.

Övrigt
Inför DLD-dagen 20/10 skickade vi ut pressmeddelanden 
till några Stockholmstidningar för att försöka förmå dem 
att skriva om föreningen och om språkstörning. Tyvärr var 
det ingen som svarade den här gången.
 

Tack!
Tack för det här året som vi hoppas är det första av många 
verksamhetsår framöver!

Tack alla medlemmar, det är ni som är föreningen och som 
skapar den härliga stämningen på träffarna.

Tack styrelsen för ert engagemang och era idéer.

Tack Riksförbundet DHB som har bidragit med 
ekonomiska medel och med personal under året.

Tack till våra fantastiska stödpersoner som har 
gett av sin tid och hjälpt till vid träffar och möten: 
Amelie Ricksäter, Maria Reinert, Paula Hallberg 
och Vibeke Pålhaugen.


